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KapTOI'IJ'Ii BKNn4Yae BuaganeHHa

KapTOMNSIMHHA 3a ABa TWXHI A0 30MpaHHa 6ynb6. BuganeHHsa kapTonnmMHHA NPOBOAATE paHille - Yepes
2 TWXKHI nicns UBITIHHA POCNWH KapTonni, WO A03BOSISE OTpUMATU BUCOKOSIKICHWWA, 300POBUA Big
XBOPOO caaMBHWIN MaTepian kapTonni Ta 36inbLWeHHsIM BUXoA4y HaciHHEBOI chpakuii 6yne6 Ha 9-13 %.
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KopucHa mogenb HanexuTb A0 CinbCbKOro rocnogapcrBa, a came [0 HacCiHHUUTBa KapTonni, i
MOXe ByTu BUKOpUCTaHa B HACIHHULBKMX FOCMOAapCTBaxX Pi3HOI (hOpMU BMACHOCTI.

OCHOBHOIO CKIaJoBOK B CUCTEMI HaciHHMUTBa € Aobas3oBe Ta 0a3oBe HACIHHULTBO, OCKISIbKM
peanizauis MNoTeHUiany COpPTYy MOXIMBa JULIE Ha OCHOBI BWCOKOMPOAYKTUBHOIO HACIHHEBOIO
MaTepiany, Wwo notpedye MNOCTIMHOrO COPTOOHOBJIIEHHS i COPTO3aMiHM, Tak SK KynbTypa KapTonni
DasyeTbcsl Ha BereTaTMBHOMY PO3MHOXEHHI.

3 meToto 3abe3neyeHHs NoTped COPTOOHOBIIEHHS Ta COPTO3aMiHM OAHMM i3 3aBAaHb HaciHHMLTBA
€ 30inbLUeHHs 06cAriB BUpOOHULTBA BUCOKONPOAYKTUBHOIO CaAMBHOIO MaTtepiany.

Ha HaCiHHMUbKMX AiNsHKax rofioBHUM MOKA3HWKOM BEMWYMHU YypOXalt € MakCUManbHUI BuUXig
cTaHOapTHOI opakuii caguBHOro marepiany.

3HULLEeHHA Baamnng B oNnTUMarnbHi CTPOKM A03BOMSE 3MEHLUUTY MOLUMPEHHS BipYCHOT iHdeKLUil Ha
HaCIHHEBI KapTONIi, 3MEHLWNTMN PU3MK NOWMPEHHSA DITOPTOPO3Y 3 NUCTKIB Ha BynbOuK, NpuckopuUTH
A03piBaHHA Bynbb, WO 3MEHLLYE MexaHidyHe noLKoaXeHHsa Bynbb nig vyac 36upaHHs.

3a nepBUHHOI iHdEKLii ypaxeHicTb Bynbb HOBOro BpoXato 3anexuTb Bif, BiKy POCIUH Y MOMEHT
iHdbeKLUIT | Yacy MK ypaKeHHsIM KapTOMMMHHS | MOro BUOaneHHst 3 MEeTOK NonepemKeHHs BipyciB 3
POCIVH Y Bynbow.

PaHHE BMaaneHHs KapTOMMIMHHA Ha HaCiHHMLUBKUX HaCaXeHHsIX 3anobirae JocTyny nonenuub-
NEepeHOCHMKIB BipyCHOi iHdeKUii A0 pOoCnMH | UMM camMuM MNOMNepedxye HakonMUYeHHs 30YAHWUKIB,
30aTHUX BUKIMKATM BipYCHi 3aXBOPIOBAHHS.

3aTpumKa Woao CTPOKY BuAANEHHSA KapTOMMHHS NPU3BOANUTbL OO 3pOCTaHHs ypaxeHocTi MBK-,
SBK-, XBK-Bipycamu B 3-4 pa3sm 3anexHo Big COpTY i KaTeropii HaCiHHA kapTonni, B NepLuy yepry e
CTOCYETbCSA HeCTIinkmMx copTiB. BogHouvac ypaxeHictb YBK npu paHHbOMY i Mi3HbOMY BuAaneHHi
KapTONIIMHHA PiBHO3HA4YHa.

Ocob6nuBo HebesneyHi Ans HaciHHEBOI KapTOMNMi BiPYCHI XBOPOOM, 30YAHUKM SKMX NEPEeHOCATHCA
KOMaxamu. HarakTuBHIWMM TXHIM BEKTOPOM B arpoueHosi kaptonni € nonenuudi. Tomy ogHuM i3
OCHOBHMX 3aBfdaHb Mi Yac BUPOLLYBaHHA HACIHHEBOI KapTOMMi € 3acTOCyBaHHA cneuianbHUX
arponpuiomie, WO OOMEXYTb MOLUMPEHHST BIpYCHOI iHdeKUii B HacamkeHHsiX. [1o Takux npuiomie
HaneXuTb CBOEYaCHe BNOANEHHS KapTOMNIIMHHA 3 METOH 3anobiraHHs BipyCHOI iHGpeKLiT, BpaxoByoum
HaCiHHEBY TOBapHICTb ypoxato.

Tomy noctaBneHa 3agaya oTpMMaTy BUCOKOSKICHUIA CaauBHUIA MaTtepian kapTonsi.

3a npoTtoTuMn B3ATO CMOCIO oOfepXaHHA CaguBHOIO Martepiany KapTonsi 3 BuAANEHHAM
KapTOMMMHHSA Ha NOYaTKy MOro BigMUpaHHs, 3a 14 aHis 0o 30mpaHHs.

Heponikun npoToTuny:

1. OpepxaHHsA ypaxeHoro xsopobamm caguBHOro matepiany;

2. Hn3bkuin Buxig HaciHHeBOI dpakuii 6ynsb.

[nga BupilLEeHHA NOCTaBMeHOI 3a4adi NPONOHYETLCS PaHHE BUMAANEHHS KapTOMMMHHS, NpU SKOMY
YPaXeHHs1 HaCiHHEBOro Marepiany BipYCHOK Ta rpuMOKOBOK HQIEKLUIE 3HUXKYETbCS, a BUXig
HaCiHHEBOI opakLii 36inbLIyeTbCS.

MepeBaru cnocoby, LWo 3a8BnsAeTbCS:

1. BHMXKYETLCA ypaXKeHiCTb CagMBHOIO MaTtepiany xsopobamu;

2. 36inbLlyeTbCA BMXi4 HAaciHHEBOI dopakuii 6ynb6.

HocniopkeHHAMN BCTAHOBIEHO, WO Hanbinbwni Buxig 6ynb06 HaciHHEBOI dpakuii y copTy MNoBiHb
3abesneymnB 3-n BapiaHT - 60 %, a HanveHwWwwn 2-1 BapiaHT - 38 %. Y copTy YepBoHa pyTa BignoBigHO
- 55 % T1a 41 %. 13 36iNbLIEHHSIM CTPOKY BuAaneHHs KapTOMMMHHSA Big UBITIHHA A0 30MpaHHS 3pocTae
KinbkicTb 6ynbb dpakuii 28-60 mm Ta dpakuii >60 MM i 3MEHLYETLCS KinbKiCTb 6ynbd dpakuii <28 mm
(tabn. 1).
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Tabnuuga 1

MpoayKTMBHICTb Ta YPaXKeHHsi POCINH BipyCHUMU XBOpPODaMm 3anexXHO Bif, CTPOKIB BUAATEHHS
KapTonnuHHA cepeaHe 2011-2013 pp.

n/n

BapiaHtu gocniay|

YpOoXanHicTb,
T/ra

Maca 6ynb6
3
KyLa, LT.

KinbkicTb
6ynsb 3 1
Kylia LT.

Kinbkictb
6ynbb, TuC.
wr./ra

CepegHs
maca
6ynbbu r

dpakuinHui cknag
6ynub, %

Y paXkeHiCTb poCnuH
BipyCHUMM XBOp., %

<28 |28-60
MM MM

>60
MM

2011|2012 | 2013

copt NoBiHb

BupaneHHs
KapTOMMHHSA
nepeg no4aTkom
MOro BiaMUpaHHSA
(3a 14 gHiB oo
36unpaHHs
KapTonni).
MpoTtoTtunn

18,4

400

6,7

332

59,2

14 47 | 39

15| 14| 15

BuaganeHHs
KapTOMAMHHSA
nicns uBiTiHHSA
KapTonmi.

11,7

254

6,7

341

37,5

51 38 | 11

15|15 |13

BupaneHHs
KapTOMIUHHS
yepes 14 gHiB
nicns uBIiTiHHA
KapTonmi.
Cnocib, wo
3asBMSETbCA

151

310

7,1

345

43,4

15 60 | 25

11|11 | 17

HIP 0,5 1/ra

1,4

copT YepeoHa pyTa

BupaneHHs
KapTONMUHHS
nepep novaTkoM
1oro BigMMpaHHS
(3a 14 gHiB oo
36UpaHHsi
KapTonni).
MpoTtotun

21,2

474

6,4

315

74,8

11 46 | 43

19 | 1,7 | 14

BupaneHHs
KapTOMIUHHS
nicns uBiTiHHA
KapTonni.

11,2

244

6,5

319

37,0

49 41 | 10

19|18 | 15

BuaaneHHs
KapTONMUHHS
yepes 14 gHis
nicns uBiTiHHSA
KapTonmi.
Cnocib, wo
3asBnseTbCA

14,3

346

6,5

314

53,4

24 55 | 11

18|18 | 13

HIP 0,5 1/ra

1,6

CyTTeBOl  pisHULI

BCTaHOBJ1E€HO.

B MeXaX CcopTy

OO0 YpakeHOCTi POCNMH BipyCHUMKU XBopobamu He

Mpu po3paxyHkax eKOHOMIYHOI edheKTUBHOCTI B3siTa KiNbKiCTb caguBHMX Oynbb, ogepaHux npu
Pi3HMX CTpOKax BuAaneHHs KapTonnuHHA. Npu Hopmi nocagku 48 Tuc. WT./ra cagMBHMM MaTepianom,
OLEpXXaHUM NpW BUOANEHHI KapTOMNIIMHHA Yepes3 14 OHiB nicnsa UBITiHHA, Oyae 3acamkeHo Ha 1,05 ra
(copt MogiHb) Ta Ha 0,58 ra (copt YepBoHa pyTa) GinbLuy NOLLY NOPIBHSAHO 3 NPOTOTUMNOM (Tabn. 2).
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Tabnuuga 2

EKOHOMIYHMI eheKT Npu BUPOLLYBaHHI KapTONSi 3 BUKOPUCTaHHAM CaMBHOIO MaTtepiany O4epXaHoro
3a pi3HUX CTPOKIB BUOANEHHS KAPTOMNSMHHS.

Ne
n/n

BapiaHTtn
pocnigy

KinbkicTb
CcaaVBHMX
6ynbob 3
1ra, T1C.
WT.

Hopma
nocagkm
THC.
wr./ra

Mnowa
HacaXeHb,
ra

Y pOXXamrHicTb,
T/ra

Banoswui
30ip, T

CobGiBapTicTb,
TUC. TPH

PeanisauinnHa
UiHa, rpH./T

Bupyuka
Big
peanisauji
TUC. TPH.

Yunctun
npubyTok
TUC. TPH.

Coprt MNoBiH

b

BuaaneHHs
KapTOMMUHHS
3a 14 gHiB oo
30MpaHHs
KapTonni.
MpoTtoTtunn

156

48

3,25

20

65,0

15

195,0

973

BuaganeHHs
KapTOMAMHHSA
nicns uBiTiHHSA
KapTonmi.

130

48

2,71

20

54,2

15

162,6

81,3

BupaneHHs
KapTOMIUHHS
yepes 14 gHiB
nicns uBIiTiHHA
KapTonmi.
Cnocib, wo
3asBMSETbCA

207

48

4,30

20

86,0

15

258,0

129,0

Copt YepBoHa

pyTa

BupaneHHs
KapTONMUHHSA
3a 14 pHiB oo
36UpaHHsi
KapTonmi.
MpoTtotun

144

48

3,00

20

60,0

15

180,0

90,0

BupaneHHs
KapTOMMUHHS
nicns uBiTiHHA
KapTonmi.

130

48

2,71

20

54,2

15

162,6

81,3

BuaaneHHs
KapTOMIUHHS
yepes 14 gHis
nicns
UBITIHHSA
KapTonmi.
Cnocib, wo
3aaBNAETbCA

172

48

3,58

20

71,6

15

214,8

107,4

BignosigHo Gyne ogepaHo BULLMIA ypoxkal (Npu YMOBHI ypoxanHocTi 20 T1/ra) - Ha 21 T (copT

MoBiHb) Ta 11,6 T (copT YepBoHa pyTa). [pu peanisauii ToBapHOT npoaykuii (3 TUC. rPH. /T) YMOBHO
yncTmMm NpubyTok cknagatume (copt lMoBiHb) 129 Tuc. rpH. Ta 107,4 Trc. rpH. (copT YepsoHa pyTa),
wo BignosigHo Ha 31,5 Ta 27,4 Tuc. rpH. GinbLue NOPIBHAHO 3 NPOTOTHMOM.

3Fi,D,HO 3 npoBeaeHNMIN po3paxyHKaMy, 3 BpaxyBaHHAM eKCcnepuMeHTanbHux aaHux wono CTpOKiB

BUOANEHHS] KapTOMIIMHHA Hanbinbl €KOHOMIYHO AOUINTbHUM 3 METOK OTPUMAaHHS GinbLUOT KiNbKOCTI
caguBHOro martepiany € BMaaneHHsa KapTonnuHHA Yepes 14 gHiB nicns UBITIHHS.
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®OPMYJIA KOPUCHOI MOJEN!I

Cnoci®é opepxaHHS BMCOKOSIKICHOTO CaAMBHOrO MaTepiany KapTommi, WO BKIOYAE BuOANeHHs
KapTONMMHHA 3a ABa TWXHi A0 30upaHHa 6ynbb, akui BiAPIBHAETHLCA TUM, WO BUAANEHHS
KapTOMSIMHHA MPOBOAATb paHiwe - Yyepe3 2 TWXKHI Nicns UBITIHHA POCAWH KapTonsi, WO A03BONSE

OTpUMaTU BUCOKOSIKICHUIA, 300POBWUMA Bif XBOPOO caauMBHUIM MaTtepian kaptonsi Ta 36inblUeHHAM
BMXOAY HaCiHHEBOI dopakuii 6ynbb Ha 9-13 %.

Komm'toTepHa BepcTka T. BaxpuyeBa

[epxaBHa cnyxba iHTeneKTyanbHOi BMacHocTi YkpaiHu, Byn. Bacuns Jnnkiscekoro, 45, m. Knis, MCI1, 03680, YkpaiHa

OI "YkpaiHCbKuI IHCTUTYT iHTenekTyanbHoi BnacHocTi", Byn. MMmasyHosa, 1, M. Kuis — 42, 01601



